
Městský úřad Hlinsko
Prohlášení plátce místního poplatku

za obecní systém odpadového hospodářství ve věci vlastnictví
nemovité věci na území města, ve které není hlášena k pobytu

žádná fyzická osoba 

A) Údaje o nemovitosti
Adresa nemovitosti:

Typ nemovitosti:   byt     dům

Datum nabytí nemovitosti: 

B) Vlastníci nemovitosti
Počet vlastníků nemovitosti: 
Jména a příjmení vlastníků, rodné číslo, adresa:

Kontaktní osoba:
Jméno a příjmení, telefon, e-mail:

Bereme na vědomí, že u nemovitých věcí (byt, rodinný dům, stavba k rekreaci), ve kterých
není  hlášena  k pobytu  žádná  fyzická  osoba, jsou  v případě  spoluvlastnictví  spoluvlastníci
nemovitosti povinni platit poplatkovou povinnost společně a nerozdílně 

………….................................

V Hlinsku dne: Podpis

Vyplněné prohlášení doručte na podatelnu MÚ, Adámkova 554, Hlinsko nebo na adresu:
Městský úřad Hlinsko
Odbor kancelář tajemníka, úsek provozně právní
Poděbradovo nám. 1, 539 23 Hlinsko
Tel.: 469 315 334

Město  Hlinsko,  jako  správce  osobní  údajů,  zpracovává  údaje  poskytnuté  v  této  žádosti  v  souladu
s obecným nařízením (GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a
to  v  souvislosti  s agendou  poplatků,  více  informací  na  http://www.hlinsko.cz/mestsky-urad/ochrana-
osobnich-udaju.


	Prohlášení plátce místního poplatku
	A) Údaje o nemovitosti
	Jména a příjmení vlastníků, rodné číslo, adresa:
	Kontaktní osoba:
	Jméno a příjmení, telefon, e-mail:


	Textov#C3#A9 pole 1_2: 
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_2: Off
	Textov#C3#A9 pole 3_2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_3: 
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 
	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 3: 


